МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.07..2023
                                                                                                      № 49
с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

О создании согласительной комиссии по

согласованию местоположения границ

земельных участков при выполнении

комплексных кадастровых работ

В целях согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных работ, руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007г. № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности»
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Создать согласительную комиссию по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ, в составе:

2. Утвердить состав комиссии для согласования местоположения границ земельных участков, являющихся объектами комплексных кадастровых работ, в составе:

Председатель

Лыжин Иван Васильевич – Глава Кожевниковского сельского поселения

Секретарь

Кобзова Дарья Сергеевна – специалист первой категории по земельным отношениям                                                                Администрации Кожевниковского сельского поселения

Члены комиссии:
Минаковская  Дарья Михайловна - Ведущий специалист проектного департамента.
Родина Надежда Николаевна – начальник отдела распоряжения земельным фондом и    регистрации федеральной собственности  МТУ Росимущества в Кемеровской и Томской областях

Рябинина Ирина Викторовна – консультант по управлению земельными ресурсами Департамента по управлению государственной собственностью Томской области

Кобзарев Сергей Алексеевич – главный специалист Шегарского межмуниципального отдела Управления Росреестра по Томской области

Горулева Светлана Николаевна – начальник отдела государственного лесного реестра Департамента лесного хозяйства Томской области

Лахтионова Елена Анатольевна – консультант  отдела государственного лесного реестра Департамента лесного хозяйства Томской области

Ростовцева Евгения Александровна – специалист Департамента лесного хозяйства по Сибирскому Федеральному округу
Попов Александр Владимирович – начальник отдела по управлению муниципальной собственностью Администрации Кожевниковского района
Елегечев Виктор Николаевич–первый заместитель главы Администрации Кожевниковского района

3. Распоряжение опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» (https://www.sp.kozhreg.ru//)
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кожевниковского                                                                              И.В.Лыжин

сельского поселения
Исп.Кобзова Д.С.
44715